
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
 

20 марта 2019 года                                                                            №7/2 

 

 

Об  исполнении бюджета 

Кочетовского сельского поселения 

 за  2018 год 

 
 

 Заслушав информацию Чеботаевой Л.Н., главного бухгалтера 

администрации Кочетовского сельского поселения, «Об исполнении 

бюджета Кочетовского сельского поселения  за  2018  год», в соответствии с 

пунктом 2 статьи 14 Устава Кочетовского сельского поселения  земское 

собрание Кочетовского сельского поселения решило: 

1. Информацию главного бухгалтера администрации Кочетовского 

сельского поселения «Об исполнении бюджета Кочетовского сельского 

поселения за 2018 год» принять к сведению. 

 2. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Кочетовского 

сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 3680,123   тыс. рублей и 

по расходам в сумме 3618,301 тыс. рублей (прилагается). 

3.  Опубликовать настоящее решение на официальной странице сайта 

администрации Кочетовского сельского поселения. 

 

 
 

Глава Кочетовского 

 сельского поселения                                                   Г.В. Полуляхова                                                                                                    



 


